
Árbitro: Gaggero Sotomayor, Francisco Javier
1° asistente: Silva Cruz, Wladimir

112 Suarez Baez Marcelo Ignacio T A
22 Mesina Silva Ignacio Antonio T
33 Romo Rojas Bruno Sebastian T C
45 Quiroz Najle Matias Javier T
56 Diaz Duran Andres Eduardo T
67 Saez Zapata Matias Alexander T
78 Palomo Gamboa Nicolas Ignacio T
810 Medel De La Fuente Marco T
927 Arias Lepicheo Bastian Leandro T
1032 Carmona Fredes Fabian Alejandro T
1134 Aravena Viveros Cristian Alejandro T

1 34 Santelices Tello Luis Rodrigo T A
2 3 Flores Martinez Esteban Alejandro T
3 4 Fuentes Vasquez Benjamin Ignacio T
4 6 Rodriguez Matias Nicolas T C
5 7 Inostroza Zuñiga Benjamin Andres T
6 15 Becerra Martinez Vicente Ignacio T
7 16 Arenas Diaz Francisco Alejandro T
8 17 Magaña Leyton Cristian Javier T
9 23 Martinez Alvarez Lucas Patricio T
10 25 Basaure Rojas Nicolas Alexis T
11 27 Caceres Galarce Brandon Andres T

12 1 Chacon Caceres Tomas Ignacio S A
13 2 Gutierrez Morales Carlos Mauricio S
14 8 Cruz Toloza Yodilan Yusset S
15 10 Becica Hernan Albano S
16 24 Luarte Escobar Gustavo Ignacio S
17 30 Demateis Valentin S
18 33 Valencia Guerrero Maximiliano Alejandro S

Entrenador asistente: Palma Valdes, Marcelo Eduardo
Preparador de arqueros: Retamales Lara, Franco Sebastia
Preparador físico: Belmar Ramos, Eduardo Rafael
Kinesiólogo: Farias Quijada, Claudio Andres
Paramedico: Venegas Sanchez, Jorge Antonio
Preparador físico: Aranguiz Rojas, Francisco Alejandro

1231 Meyer Lira Tomas Antonio Eugenio S A
1314 Claveria Pino Nicolas Ignacio S
1418 Pilquiman Gutierrez Alvaro Antonio S
1520 Hernandez Maluenda Luis Felipe S
1622 Bascuñan Riquelme Nicolas Andres S
1723 Silva Alamos Matias Ignacio S
1825 Contreras Moreira Jordy Andres S

2° asistente: Jara Gonzalez, Rodrigo Antonio
4to árbitro: Riquelme Aqueveque, Camilo Antonio

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Celedon Salazar, Rafael Andres
Kinesiólogo: Correo Guzman, Rafael Enrique

Jugadores Jugadores

Equipo B SANTIAGO CITY (Chile)Equipo A MELIPILLA (Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

46 Becica Hernan Albano MELIPILLA10 27 Caceres Galarce Brandon Andres
72 Cruz Toloza Yodilan Yusset MELIPILLA8 15 Becerra Martinez Vicente Ignacio
87 Valencia Guerrero Maximiliano Alejandro MELIPILLA33 16 Arenas Diaz Francisco Alejandro
87 Demateis Valentin MELIPILLA30 25 Basaure Rojas Nicolas Alexis

46 Pilquiman Gutierrez Alvaro Antonio SANTIAGO CITY18 8 Palomo Gamboa Nicolas Ignacio
46 Hernandez Maluenda Luis Felipe SANTIAGO CITY20 34 Aravena Viveros Cristian Alejandro
60 Silva Alamos Matias Ignacio SANTIAGO CITY23 32 Carmona Fredes Fabian Alejandro
60 Claveria Pino Nicolas Ignacio SANTIAGO CITY14 10 Medel De La Fuente Marco
76 Contreras Moreira Jordy Andres SANTIAGO CITY25 7 Saez Zapata Matias Alexander

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

SANTIAGO CITY (Chile)MELIPILLA (Chile)
59' Inostroza Zuñiga Benjamin Andres7

76' Martinez Alvarez Lucas Patricio23

90'+3 Becica Hernan Albano10

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

10' Becerra Martinez, Vicente Ignacio Ser culpable de conducta antideportiva15 MELIPILLA

13' Quiroz Najle, Matias Javier Ser culpable de conducta antideportiva5 SANTIAGO CITY

45'+2 Aravena Viveros, Cristian Alejandro Ser culpable de conducta antideportiva34 SANTIAGO CITY

52' Diaz Duran, Andres Eduardo Ser culpable de conducta antideportiva6 SANTIAGO CITY

70' Martinez Alvarez, Lucas Patricio Ser culpable de conducta antideportiva23 MELIPILLA

80' Becica, Hernan Albano Ser culpable de conducta antideportiva10 MELIPILLA

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

56' Mesina Silva, Ignacio Antonio
Ser culpable de conducta violenta; Expulsado por golpear
con el hombro en el rostro del adversario de forma
violenta, sin estar el balón en juego.

2 SANTIAGO CITY

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

GAGGERO SOTOMAYOR, FRANCISCO
JAVIER

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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3:0
SANTIAGO CITY-

Fecha: 13
Estadio: ESTADIO SOINCA BATA / MELIPILLA Asistencia:
Fecha/hora: 22.06.2025 12:30 CLT Categoría de edad:

Número de Partido: 89

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

No aplica
.

No aplica
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Buena
Condición del campo de juego

Incidencias

No hubo
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

Se realiza un minuto de silencio por parte del club Deportes Melipilla.

Club Santiago City, no se presenta a la hora de salida Fair - Play.

Otras observaciones.

Melipilla vs Santiago City, Fecha 13, Liga 2D..pdf
Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
FRANCISCO JAVIER GAGGERO SOTOMAYOR
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